
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ «ХОРТИЦЬКА НАЦІОНАЛЬНА 

НАВЧАЛЬНО-РЕАБІЛІТАЦІЙНА АКАДЕМІЯ»  

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ 
 

НАКАЗ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

__27.08.2024 ___            м. Запоріжжя          №  _89_      

 
Про склад комісії з  
академічної доброчесності 
 

Керуючись Законом України «Про освіту», Положенням про академічну 

доброчесність учасників освітнього процесу наукового ліцею комунального закладу 

вищої освіти «Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія» 

Запорізької обласної ради,  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад комісії з академічної доброчесності наукового ліцею 

Хортицької національної академії на період 2024/2025 роки, а саме: 

Голова комісії – Вікторія ДОЦЕНКО, заступник директора з навчальної роботи. 

Члени комісії: 

ГУМЕННА Оксана Володимирівна – методист, керівник методичної комісії 

вчителів природничо-математичного циклу; 

БОГОВІН Наталія Вікторівна – представник батьківської громадськості;  

КАЛАШНИК Тетяна Миколаївна – вчитель української мови та літератури, 

керівник методичної комісії класних керівників; 

ОНИЩЕНКО Юлія Петрівна – вчитель фізичної культури та лікувальної 

фізичної культури, керівник методичної комісії вчителів фізичної культури 

СКЛЯРЕНКО Анастасія Вікторівна – заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

ТУМАНЯН Тетяна Сергіївна – заступник директора з навчальної та навчально-

виховної роботи;  

ФІЦЬКО Людмила Анатоліївна – представник батьківської громадськості; 

ХЛІБЕЦЬ Олександра Іллівна – вихователь. 

 

2. Голові комісії Вікторії ДОЦЕНКО забезпечити:  

1) у триденний термін, з дня отримання від заявника, розгляд заяви про 

порушення академічної доброчесності у науковому ліцеї Хортицької національної 

академії з наданням пропозиції щодо застосування санкцій до порушників 

академічної доброчесності;  



2 
 

2) надання на розгляд директору пропозицій від членів комісії та інших 

педагогічних працівників щодо заходів покращення академічної доброчесності в 

науковому ліцеї; 

3) залучення, за необхідності, до роботи комісії інших учасників освітнього 

процесу для надання роз’яснень з питань організації освітнього процесу. 

 

3. Заступнику директора з навчальної та навчально-виховної роботи Тетяні 

ТУМАНЯН до 01.09.2024 довести зміст наказу до відома педагогічного колективу під 

час інструктивно-методичної наради. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                    Олена КАЗАННІКОВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Анастасія Скляренко 0978998383 

 



3 
 

 

 


